
 
 

UCHWAŁA NR XLII/281/23 

RADY GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej w Ostrożnicy do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 

ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 559) Rada Gminy Pawłowiczki uchwala co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych, drogę wewnętrzną w Ostrożnicy ujęta w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Pawłowiczki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

  
Wiceprzewodnicząca  

Rady Gminy Pawłowiczki 

 
Lidia Kukowka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 30 stycznia 2023 r.

Poz. 328



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XLII/281/23 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 
 

droga wewnętrzna w Ostrożnicy wnioskowana o zaliczenie do kategorii dróg gminnych 

Poz. Nazwa drogi Nr ewidencyjny działek 

stanowiącej drogę 

Długość 

drogi (m) 

Rodzaj 

nawierzchni 

Uwagi 

1. bez nazwy 

działki nr 824, 825 

część działki nr 821 

obręb Ostrożnica 

75,00 

 

nawierzchnia 

asfaltowa 

Zostanie złożony 

wniosek o nadanie 

numeru drogi gminnej 

 RAZEM: 75,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 328



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XLII/281/23 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 328


		2023-01-30T09:31:04+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




